ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 118/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 097/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Santa Cruz Indústria E Comercio LTDA – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a aquisição de
equipamentos específicos para implantação de agroindústria farinheira para a
produção de farinha de mandioca no município, Contrato de Repasse nº.
0372.690.06/2011/MDA/CAIXA e contrapartida do município.

VIGÊNCIA: 05 de Setembro de 2013 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

GERÊNCIA DE PRODUÇÃO E DESENVOLVIMENTO RURAL
Órgão Orçamentário: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021 – Fortalecimento da Agricultura Familiar
2012 – Manutenção Atividades da Produção Desenvolvimento Rural
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 48.845,00 (quarenta e oito mil oitocentos e quarenta e cinco

reais)

DATA: 05.09.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Carlos Eduardo Vieira da Cruz pela Contratada.